小型平行气爪 HGPM
Subject to change – 2008/102
小型平行气爪 HGPM
主要特性
带
行程补偿
带
夹紧心轴

单作用 规格 安装选项
带行程补偿 带夹紧心轴 带法兰安装件
[mm] 订货号 型号 订货号 型号 订货号 型号
夹爪打开 8 197 559 HGPM-08-EO-G6 197 560 HGPM-08-EO-G8 197 561 HGPM-08-EO-G9
12 197 565 HGPM-12-EO-G6 197 566 HGPM-12-EO-G8 197 567 HGPM-12-EO-G9
夹爪合拢 8 197 562 HGPM-08-EZ-G6 197 563 HGPM-08-EZ-G8 197 564 HGPM-08-EZ-G9
12 197 568 HGPM-12-EZ-G6 197 569 HGPM-12-EZ-G8 197 570 HGPM-12-EZ-G9
附件
小型平行气爪，带夹紧法兰
连接组件 A08和 A12
与摆动驱动器 DRQD-6 ... 12组合